
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Концепції
міської Програми

«Впровадження інформаційної системи управління
 та аналізу «Муніципальна інформаційна система 

«І – Б Р О В А Р И»
на 2016 – 2018 р.р.

На виконання законів України "Про Національну програму 
інформатизації" та "Про Концепцію Національної програми інформатизації", 
Порядку формування та виконання регіональної програми і проекту 
інформатизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 
квітня 2000 року N 644, постанов Кабінету міністрів України від 04 лютого 
1998 року N 121 "Про затвердження переліку обов'язкових етапів робіт під час 
проектування, впровадження та експлуатації засобів інформатизації", від 16 
лютого 1998 року N 160 "Про заходи щодо посилення контролю за 
обґрунтованістю проектів інформатизації діяльності центральних органів 
виконавчої влади", розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 грудня 
2010 року N 2250-р "Про схвалення Концепції розвитку електронного 
урядування в Україні", керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань та постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Концепцію міської Програми «Впровадження інформаційної 
системи управління та аналізу «Муніципальна інформаційна система «І – Б Р О 
В А Р И» на 2016 – 2018 р.р. (додається).
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                     І.В. Сапожко

м. Бровари
від 4 серпня 2016 року
№ 252-17-07


